H2O
CO2
H2O
IMPIANTO FINO A 7 KW
 Cod. KIT-SANI-1
Codice COMPONENTE QUANTITÀ
DF09960 MODULO FC UNIT 1
BOTOLA BOTOLA 1
TRASF-KIT-1 CASE TRASFORMATORE 1
IMPIANTO FINO DA 7 FINO A 14  KW
 Cod. KIT-SANI-2
Codice COMPONENTE QUANTITÀ
DF09960 MODULO FC UNIT 2
BOTOLA BOTOLA 2
TRASF-KIT-2 CASE TRASFORMATORE 1
Unit
64 Air Control Srl       le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso        AIR_20221001_ZD
PLENUM CANALIZZATA
    Per plenum chiusi vedi codice CANOTTO pag. 80
*    In fase d’ordine è possibile utilizzare il codice generico indicando
    il modello della macchina e numero di attacchi.
** Codice generico indicato per serrande vmc. In fase d’ordine
    specificare il modello della macchina e il numero di attacchi.
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE
Plenum per condizionatori, deumidificatori,
ventilconvettori e fancoils canalizzati.
Completo di collari per connessione a tubazioni
flessibili.
Realizzato con pannello preisolato.
Installati a bordo macchina.
Materiale: alluminio e poliuretano espanso.
Profondità STANDARD plenum 250 mm.
Larghezza e altezza come uscita macchina.
 • PLM-VMC con setto separatore in PAL.
 • Plenum speciali realizzati su misura.
A RICHIESTA ACCESSORI
Dimensioni differenti allo standard.
TUTTI I MODELLI NON INDICATI IN TABELLA.
Supporto per filtro su plenum di ripresa.
DESCRIZIONE CODICE
PLM MANDATA: PLM-CDZ* Es.  PLM-FBA60/71
PLM MANDATA CHIUSO: PLM-C-CDZ* Es.  PLM-C-FBA60/71
PLM MANDATA SPECIALE: PLM-SPECIALE*
PLM MANDATA KIT SANI1: PLM-CDZ-KS1*
PLM MANDATA KIT SANI2: PLM-CDZ-KS2*
PLM MANDATA CDZ CON
INNESTO VMC:
PLM-VMC**
PLM RIPRESA: PLR-CDZ* Es.  PLR-FBA60/71
PLM RIPRESA PORTA FILTRO: PLR-FILTRO*
PLM RIPRESA CHIUSO: PLR-C-CDZ* Es.  PLR-C-FBA60/71
PLM RIPRESA SPECIALE: PLR-SPECIALE*
Possibilità di fornitura con SISTEMA DI SANIFICAZIONE
PLM-CDZ-KS1 / PLM-CDZ-KS2 (consigliato)
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
FBA 35/50 PLM-FBA35/50 PLR-FBA35/50
FBA 60/71 PLM-FBA60/71 PLR-FBA60/71
FBA 100/140 PLM-FBA100/140 PLR-FBA100/140
FDA 125 PLM-FDA125 PLR-FDA125
FDA 200/250 PLM-FDA200/250 PLR-FDA200/250
FDQ 125 PLM-FDQ125 PLR-FDQ125
FDXM 25/30 PLM-FDXM25/35 PLR-FDXM25/35
FDXM 50/60 PLM-FDXM50/60 PLR-FDXM50/60
FNA 25/35 PLM-FNA25/35 PLR-FNA25/35
FNA 50/60 PLM-FNA50/60 PLR-FNA50/60
FNQ 25/35 PLM-FNQ25/35 PLR-FNQ25/35
FNQ 50/60 PLM-FNQ50/60 PLR-FNQ50/60
FWB 02/04 BT PLM-FWB02/04 PLR-FWB02/04
FWB 05/07 BT PLM-FWB05/07 PLR-FWB05/07
FWB 08/10 BT PLM-FWB08/10 PLR-FWB08/10
FWB CTN 04/05 CFN PLM-FWBCTN04/05 PLR-FWBCTN04/05
FWB CTN 06/08 CFN PLM-FWBCTN06/08 PLR-FWBCTN06/08
FWB CTN 10/17 CFN PLM-FWBCTN10/17 PLR-FWBCTN10/17
FWD AT/AF 4 PLM-FWD4 PLR-FWD4
FWD AT/AF 6 PLM-FWD6 PLR-FWD6
FWD AT/AF 08/10 PLM-FWD08/10 PLR-FWD08/10
FWD AT/AF 12 PLM-FWD12 PLR-FWD12
FWEDAF 03/05 N5V3 PLM-FWEDAF03/05 PLR-FWEDAF03/05
FWEDAF 06 N5V3 PLM-FWEDAF06 PLR-FWEDAF06
FWEDAF 07/10 N5V3 PLM-FWEDAF07/10 PLR-FWEDAF07/10
FWEDAT 03/05 N5V3 PLM-FWEDAT03/05 PLR-FWEDAT03/05
FWEDAT 06 N5V3 PLM-FWEDAT06 PLR-FWEDAT06
FWEDAT 07/10 N5V3 PLM-FWEDAT07/10 PLR-FWEDAT07/10
FWM 15/02 PLM-FWM15/02 PLR-FWM15/02
FWM 25/03 PLM-FWM25/03 PLR-FWM25/03
FWM 35/06 PLM-FWM35/06 PLR-FWM35/06
FWP AT 02/04 PLM-FWPAT02/04 PLR-FWPAT02/04
FWP AT 05/07 PLM-FWPAT05/07 PLR-FWPAT05/07
FWPCTN 04/05 CFN PLM-FWPCTN04/05 PLR-FWPCTN04/05
FWPCTN 06/08 CFN PLM-FWPCTN06/08 PLR-FWPCTN06/08
FWPCTN 10/17 CFN PLM-FWPCTN10/17 PLR-FWPCTN10/17
FWA AT 02 PLM-FWS2 PLR-FWS2
FWA AT 03 PLM-FWS3 PLR-FWS3
FWA AT 06 PLM-FWS6 PLR-FWS6
FWA AT 08 PLM-FWS8 PLR-FWS8
FXDA A 10/32 PLM-FXDA10/32 PLR-FXDA10/32
FXDA A 40/50 PLM-FXDA40/50 PLR-FXDA40/50
FXDA A 63 PLM-FXDA63 PLR-FXDA63
FXDQ A 15/32 PLM-FXDQ15/32 PLR-FXDQ15/32
FXDQ A 40/50 PLM-FXDQ40/50 PLR-FXDQ40/50
FXDQ A 63 PLM-FXDQ63 PLR-FXDQ63
FXSA A 15/32 PLM-FXSA15/32 PLR-FXSA15/32
EXSA A 40/50 PLM-EXSA40/50 PLR-EXSA40/50
EXSA A 63/80 PLM-EXSA63/80 PLR-EXSA63/80
FXSA A 100/125 PLM-FXSA100/125 PLR-FXSA100/125
FXSA A 140 PLM-FXSA140 PLR-FXSA140
FNSQ A 100/125 PLM-FNSQ100/125 PLR-FNSQ100/125
FXSQ A 10/32 PLM-FXSQ10/32 PLR-FXSQ10/32
FXSQ A 40/50 PLM-FXSQ40/50 PLR-FXSQ40/50
FXSQ A 63/80 PLM-FXSQ63/80 PLR-FXSQ63/80
EXSQ A 140 PLM-EXSQ140 PLR-EXSQ140
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
PEAD MJA 35/50 PLM-PEADM35/50 PLR-PEADM35/50
PEAD MJA 60/71 PLM-PEADM60/71 PLR-PEADM60/71
PEAD MJA 100/125 PLM-PEADM100/125 PLR-PEADM100/125
PEAD MJA 140 PLM-PEADM140 PLR-PEADM140
PEAD SM JAL 71 PLM-PEADSM71 PLR-PEADSM71
PEAD SM JAL 100/125 PLM-PEADSM100/125 PLR-PEADSM100/125
PEAD SM JAL 140 PLM-PEADSM140 PLR-PEADSM140
SEZ M 25 PLM-SEZ25 PLR-SEZ25
SEZ M 35/50 PLM-SEZ35/50 PLR-SEZ35/50
SEZ M 60/71 PLM-SEZ60/71 PLR-SEZ60/71
PEFY M VMA-A 20/32 PLM-PEFYM20/32 PLR-PEFYM20/32
PEFY M VMA-A 40/63 PLM-PEFYM40/63 PLR-PEFYM40/63
PEFY M VMA-A 71/80 PLM-PEFYM71/80 PLR-PEFYM71/80
PEFY M VMA-A
100/125 PLM-PEFYM100/125 PLR-PEFYM100/125
PEFY M VMA-A 140 PLM-PEFYM140 PLR-PEFYM140
PEFYP VMA-E 20/32 PLM-PEFYP20/32 PLR-PEFYP20/32
PEFYP VMA-E 40/50 PLM-PEFYP40/50 PLR-PEFYP40/50
PEFYP VMA-E 63/80 PLM-PEFYP63/80 PLR-PEFYP63/80
PEFYP VMA-E 100/125 PLM-PEFYP100/125 PLR-PEFYP100/125
PEFYP VMA-E 140 PLM-PEFYP140 PLR-PEFYP140
PEFYP VMHS-E 40/63 PLM-PEFYPH40/63 PLR-PEFYPH40/63
PEFYP VMHS-E 71/80 PLM-PEFYPH71/80 PLR-PEFYPH71/80
PEFYP VMHS-E
100/140 PLM-PEFYPH100/140 PLR-PEFYPH100/140
PEFYP VMHS-E
200/250 PLM-PEFYPH200/250 PLR-PEFYPH200/250
PEFYP VMREL 20/32 PLM-PEFYPR20/32 PLR-PEFYPR20/32
PEFYP VMS1E 15/32 PLM-PEFYPV15/32 PLR-PEFYPV15/32
PEFYP VMS1E 40/50 PLM-PEFYPV40/50 PLR-PEFYPV40/50
PEFYP VMS1E 63 PLM-PEFYPV63 PLR-PEFYPV63
PEFY W VMSA 15/32 PLM-PEFYW15/32 PLR-PEFYW15/32
PEFY W VMSA 40/50 PLM-PEFYW40/50 PLR-PEFYW40/50
PEFY W VMA-A 20/32 PLM-PEFYWA20/32 PLR-PEFYWA20/32
PEFY W VMA-A 40 PLM-PEFYWA40 PLR-PEFYWA40
PEFY W VMA-A 50/80 PLM-PEFYWA50/80 PLR-PEFYWA50/80
PEFY W VMA-A
100/125
PLM-PEFYWA100/125 PLR-PEFYWA100/125
PEFY W VMA-E 20 PLM-PEFYWP20 PLR-PEFYWP20
PEFY W VMA-E 25/32 PLM-PEFYWP25/32 PLR-PEFYWP25/32
PEFY W VMA-E 40/50 PLM-PEFYWP40/50 PLR-PEFYWP40/50
PEFY W VMS1-E 10/25 PLM-PEFYWS10/25 PLR-PEFYWS10/25
PEFY W VMS1-E 32/40 PLM-PEFYWS32/40 PLR-PEFYWS32/40
PEFY W VMS1-E 50 PLM-PEFYWS50 PLR-PEFYWS50
65AIR_20221001_ZD     le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso       Air Control Srl
ATTENZIONE: La tabella non include tutte le marche e i modelli di macchina presenti sul mercato. Verifica le misure con i tecnici.
2.1  Plenum e accessori su misura
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
AC HNMCEH 35 PLM-HNM35 PLR-HNM35
AC JNHPKH 180/200 PLM-JNH180/200 PLR-JNH180/200
AC JNMCEH 35 PLM-JNM35 PLR-JNM35
AC JNMCEH 100/125 PLM-JNM100/125 PLR-JNM100/125
AC UNMCEH 71 PLM-UNM71 PLR-UNM71
AC KNHPKH 200/250 PLM-KNH200/250 PLR-KNH200/250
AC MNLDKH 26/35 PLM-MNL26/35 PLR-MNL26/35
AC MNLDKH 52/71 PLM-MNL52/71 PLR-MNL52/71
AC MNMDKH 35/71 PLM-MNM35/71 PLR-MNM35/71
AC MNMDKH 90/100 PLM-MNM90/100 PLR-MNM90/100
AC MNMDKH 120/140 PLM-MNM120/140 PLR-MNM120/140
AC RNLDKG 26/35 PLM-RNL26/35 PLR-RNL26/35
AC RNLDKG 52/71 PLM-RNL52/71 PLR-RNL52/71
AC RNMDKG 35/71 PLM-RNM35/71 PLR-RNM35/71
AC RNMDKG 100 PLM-RNM100 PLR-RNM100
AC RNMDKG 120/140 PLM-RNM120/140 PLR-RNM120/140
AC SDXEA 90/100 PLM-SDXEA90/100 PLR-SDXEA90/100
AE ANLDEH 22/36 PLM-ANLD22/36 PLR-ANLD22/36
AE ANLDEH 56 PLM-ANLD56 PLR-ANLD56
AE ANMPEH 71 PLM-ANM/71 PLR-ANM/71
AE ANMPEH 90 PLM-ANM/72 PLR-ANM/72
AE MNLDEH 22/36 PLM-MNLD22/36 PLR-MNLD22/36
AE MNLDEH 56 PLM-MNLD56 PLR-MNLD56
AE MNMPEH 71 PLM-MNMP71 PLR-MNMP71
AE MNMPEH 90 PLM-MNMP90 PLR-MNMP90
AJ RBLDEG 26/36 PLM-RBL26/36 PLR-RBL26/36
AJ TNLDEG 26/35 PLM-TNL26/35 PLR-TNL26/35
AJ TNLDEG 52 PLM-TNM52 PLR-TNM52
AM ANLDKH 22/36 PLM-ANLD17/36 PLR-ANLD17/36
AM ANMPKH 22/71 PLM-ANMPK22/71 PLR-ANMPK22/71
AM ANMPKH 90 PLM-ANMPK90 PLR-ANMPK90
AM ANMPKH 112/140 PLM-ANMPK112/140 PLR-ANMPK112/140
AM FNHDEH 220/280 PLM-FNH22/28 PLR-FNH22/28
AM FNLDEH 17/36 PLM-FNL17/36 PLR-FNL17/36
AM FNLDEH 45/56 PLM-FNL45/56 PLR-FNL45/56
AM FNLDEH 71 PLM-FNL71 PLR-FNL71
AM FNMDEH 22/36 PLM-FNM22/36 PLR-FNM22/36
AM FNMDEH 90 PLM-FNM90 PLR-FNM90
AM HNHPKH 112/140 PLM-HNHP112/140 PLR-HNHP112/140
AM HNMPKH 36/71 PLM-HNMP36/71 PLR-HNMP36/71
AM HNMPKH 90 PLM-HNMP90 PLR-HNMP90
AM HNMPKH 112/140 PLM-HNMP112/140 PLR-HNMP112/140
AM JNHFKH 180/224 PLM-JNHF180/224 PLR-JNHF180/224
AM NMDEH 45/71 PLM-NMD45/71 PLR-NMD45/71
DH EAV2 70/90 PLM-DHE70/90 PLR-DHE70/90
ARXG KHTAP 12/14 PLM-ARXG12/14 PLR-ARXG12/14
ARXG KHTAP 18/30 PLM-ARXG18/30 PLR-ARXG18/30
ARXG KHTA 45/54 PLM-ARXG45/54 PLR-ARXG45/54
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
ARXG KLLAP 18 PLM-ARXG18 PLR-ARXG18
ARXG KLLAP 9/14 PLM-ARXG9/14 PLR-ARXG9/14
ARXG KMLA 22/45 PLM-ARXG22/45 PLR-ARXG22/45
ARYG LHTA 45/54 PLM-ARYG45/54 PLR-ARYG45/54
ARYG LHTBP 12/14 PLM-ARYGLH12/14 PLR-ARYGLH12/14
ARYG LHTBP 18/30 PLM-ARYGLH18/30 PLR-ARYGLH18/30
ARYG LHTBP 36/54 PLM-ARYGLH36/54 PLR-ARYGLH36/54
ARYG LLTB 12/14 PLM-ARYGLL12/14 PLR-ARYGLL12/14
ARYG LLTB 18 PLM-ARYGLL18 PLR-ARYGLL18
ARYG LMLA 24/36 PLM-ARYGLM24/36 PLR-ARYGLM24/36
ARYG LMLA 45 PLM-ARYGLM45 PLR-ARYGLM45
ARYG LMLA/LE 30/36 PLM-ARYGLM30/36 PLR-ARYGLM30/36
ARYG LSLAP 12/14 PLM-ARYGLS12/14 PLR-ARYGLS12/14
ARYG LSLAP 18 PLM-ARYGLS18 PLR-ARYGLS18
RG3DV-E 07/13 PLM-RAS07/13 PLR-RAS07/13
RAS M G3DV 16 PLM-RAS16 PLR-RAS16
M U2DVG 07/13 PLM-RASM07/13 PLR-RASM07/13
M U2DVG 16 PLM-RASM16 PLR-RASM16
M U2DVG 22/24 PLM-RASM22/24 PLR-RASM22/24
RM BTP-E 1101/1606 PLM-RAV1101/1606 PLR-RAV1101/1606
RM BTP-E 561 PLM-RAV561 PLR-RAV561
RM BTP-E 801 PLM-RAV801 PLR-RAV801
RM DTP-E 2241/2801 PLM-RAV2241/2801 PLR-RAV2241/2801
RM SDT-E 301/561 PLM-RAV301/561 PLR-RAV301/561
SM BTP-E 1101/1606 PLM-RAVS1101/1606 PLR-RAVS1101/1606
SM BTP-E 406/566 PLM-RAVS406/566 PLR-RAVS406/566
SM BTP-E 806 PLM-RAVS806 PLR-RAVS806
SM DTP-E 2244/2804 PLM-RAVS2244/2804 PLR-RAVS2244/2804
SM SDT-E 304/564 PLM-RAVS304/564 PLR-RAVS304/564
MMD AP BHP-E
76/186
PLM-MM76/186 PLR-MM76/186
MMD AP BHP-E
246/306
PLM-MM246/306 PLR-MM246/306
MMD AP BHP-E
366/566
PLM-MM366/566 PLR-MM366/566
MMD AP BHP1-E
76/186
PLM-MMD76/186 PLR-MMD76/186
MMD AP BHP1-E
246/306
PLM-MMD246/306 PLR-MMD246/306
MMD AP BHP1-E
366/566
PLM-MMD366/566 PLR-MMD366/566
MMD AP HP-E
726/966
PLM-MMD726/966 PLR-MMD726/966
MMD AP HP1-E
186/276
PLM-MMDA186/276 PLR-MMDA186/276
MMD AP HP1-E
366/566
PLM-MMDA366/566 PLR-MMDA366/566
MMD AP SHP1-E
56/184
PLM-MMDA56/184 PLR-MMDA56/184
MMD AP SHP1-E
244/274
PLM-MMDA244/274 PLR-MMDA244/274
MMD AP SHPE 56/184 PLM-MMDP56/184 PLR-MMDP56/184
MMD SPHY 31/121 PLM-MMDU31/121 PLR-MMDU31/121
MMD SPHY 151/181 PLM-MMDU151/181 PLR-MMDU151/181
MMD SPHY 241/271 PLM-MMDU241/271 PLR-MMDU241/271
66 Air Control Srl       le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso        AIR_20221001_ZD
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
GM1A4 07/24 PLM-ARNU07/24 PLR-ARNU07/24
GM2A4 28/42 PLM-ARNU28/42 PLR-ARNU28/42
GB8A4 76/96 PLM-ARNU76/96 PLR-ARNU76/96
GL1G4 05/09 PLM-ARNU05/09 PLR-ARNU05/09
GL2G4 12/18 PLM-ARNU12/18 PLR-ARNU12/18
GL3G4 21/24 PLM-ARNU21/24 PLR-ARNU21/24
CBL N12 09 PLM-CB09 PLR-CB09
CBL N22 12/18 PLM-CB12/18 PLR-CB12/18
CLF N50 09/12 PLM-CL09/12 PLR-CL09/12
CLF N60 18 PLM-CL18 PLR-CL18
CMF N10 18/24 PLM-CMF18/24 PLR-CMF18/24
CMN N14 18/24 PLM-CMN18/24 PLR-CMN18/24
CMR N10 18/24 PLM-CMR18/24 PLR-CMR18/24
UB NHO 18/24 PLM-UB18/24 PLR-UB18/24
UL F50 12/18 PLM-UL12/18 PLR-UL12/18
UMF N10 12/18 PLM-UMF12/18 PLR-UMF12/18
UMF N10 30 PLM-UMF30 PLR-UMF30
UMF N10 36/42 PLM-UMF36/42 PLR-UMF36/42
UMF N30 36/48 PLM-UMF36/48 PLR-UMF36/48
UMF N20 24/30 PLM-UMF24/30 PLR-UMF24/30
UM N30 48/60 PLM-UMF48/60 PLR-UMF48/60
UM N14 30 PLM-UMN30 PLR-UMN30
UM N24 36/42 PLM-UMN36/42 PLR-UMN36/42
UMR N10 30 PLM-UMR30 PLR-UMR30
UMR N20 36/42 PLM-UMR36/42 PLR-UMR36/42
AUX4RBL4 26/35 PLM-ADT26/35 PLR-ADT26/35
AUX4RBL4 52 PLM-ADT52 PLR-ADT52
AUX4RCL4 52/71 PLM-ADTRC52/71 PLR-ADTRC52/71
AUX4SKL3 26/35 PLM-ADTSK26/35 PLR-ADTSK26/35
AUX4SKL3 52 PLM-ADTSK52 PLR-ADTSK52
UX4RDH4 71/105 PLM-AUD71/105 PLR-AUD71/105
UX4RHH5 125/175 PLM-AUD125/175 PLR-AUD125/175
UX4SHH3 105/175 PLM-AUD4S105/175 PLR-AUD4S105/175
UXASLL3 71 PLM-AUDAS71 PLR-AUDAS71
PS AT 35 PLM-GUDPS35 PLR-GUDPS35
PS AT 50 PLM-GUDPS50 PLR-GUDPS50
PS AT 71 PLM-GUDPS71 PLR-GUDPS71
PS AT 85 PLM-GUDPS85 PLR-GUDPS85
PHS AT 71 PLM-GUDPHS71 PLR-GUDPHS71
PHS AT 85 PLM-GUDPHS85 PLR-GUDPHS85
PHS AT 100 PLM-GUDPHS100 PLR-GUDPHS100
PHS AT 140 PLM-GUDPHS140 PLR-GUDPHS140
PHS AT 160 PLM-GUDPHS160 PLR-GUDPHS160
GFHEA K3DNA 09/12 PLM-GFHEA09/12 PLR-GFHEA09/12
GFHEA K3DNA 18 PLM-GFHEA18 PLR-GFHEA18
GFHEA K3DNA 21/24 PLM-GFHEA21/24 PLR-GFHEA21/24
GFH K3FI 12/18 PLM-GFHK312/18 PLR-GFHK312/18
GFH K3FI 24/36 PLM-GFHK324/36 PLR-GFHK324/36
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
HS1ERA 48/60 PLM-HS148/60 PLR-HS148/60
MS1ERA 12 PLM-MS12 PLR-MS12
MS1ERA 18 PLM-MS18 PLR-MS18
MS1-2ERA 24/28 PLM-MS24/28 PLR-MS24/28
S2SM1FA 50 PLM-S2SM150 PLR-S2SM150
S2SM1FA 71 PLM-S2SM171 PLR-S2SM171
S2SM3FA 35 PLM-S2SM335 PLR-S2SM335
S2SM3FA 50 PLM-S2SM350 PLR-S2SM350
S2SM3FA 71 PLM-S2SM371 PLR-S2SM371
S2SM3FA 90 PLM-S2SM390 PLR-S2SM390
S2SM3FA 105 PLM-S2SM3105 PLR-S2SM3105
S2SM3FA 125 PLM-S2SM3125 PLR-S2SM3125
S2SM3FA 140 PLM-S2SM3140 PLR-S2SM3140
AD S2S S1FA 25/35 PLM-S2SADS125/35 PLR-S2SADS125/35
AD S2S S1FA 50 PLM-S2SADS150 PLR-S2SADS150
AD S2S S1FA 71 PLM-S2SADS171 PLR-S2SADS171
AD S2S S2FA 25/35 PLM-S2SADS225/35 PLR-S2SADS225/35
AD S2S S2FA 50 PLM-S2SADS250 PLR-S2SADS250
AD S2S S2FA 71 PLM-S2SADS271 PLR-S2SADS271
AD SS1ERA 09/12 PLM-SS109/12 PLR-SS109/12
AD SS1ERA 18/24 PLM-SS118/24 PLR-SS118/24
ADH H1ERG 105 PLM-ADH105 PLR-ADH105
ADH H1ERG 125 PLM-ADH125 PLR-ADH125
ADH H1ERG 140 PLM-ADH140 PLR-ADH140
RAD QPE 18 PLM-RAD18 PLR-RAD18
RAD PPA 50/70 PLM-RAD50/70 PLR-RAD50/70
RAD RPA 23/50 PLM-RAD25/50 PLR-RAD25/50
RAD PPD 50/70 PLM-RADP50/70 PLR-RADP50/70
RAD RPE 25/35 PLM-RAD25/35 PLR-RAD25/35
RAD RPE 50/60 PLM-RAD50/60 PLR-RAD50/60
RPI FSN4E 2/3 PLM-RPI2/3 PLR-RPI2/3
RPI FSN4E 4/6 PLM-RPI4/6 PLR-RPI4/6
RPIM UNEINH 3 PLM-RPIM3 PLR-RPIM3
RPIM UNEINH 4/6.5 PLM-RPIM4/65 PLR-RPIM4/65
MTBD 35 PLM-MTBD35 PLR-MTBD35
MTBD 52/70 PLM-MTBD52/70 PLR-MTBD52/70
MTBD 88 PLM-MTBD88 PLR-MTBD88
MTBD 105/160 PLM-MTBD105/160 PLR-MTBD105/160
MTBE 35 PLM-MTBE35 PLR-MTBE35
MTBE 52/70 PLM-MTBE52/70 PLR-MTBE52/70
MTBE 88 PLM-MTBE88 PLR-MTBE88
MTBE 105/160 PLM-MTBE105/160 PLR-MTBE105/160
MTII FNXDO 09 PLM-MTI09 PLR-MTI09
MTIU FNXDO 12 PLM-MTI12 PLR-MTI12
FNXDO 18 PLM-MTI18 PLR-MTI18
FNXDO 24 PLM-MTI24 PLR-MTI24
FNXDO 36 PLM-MTI36 PLR-MTI36
67AIR_20221001_ZD     le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso       Air Control Srl
2.1  Plenum e accessori su misura
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
CSMZ UD3EA 20 PLM-CSZ20 PLR-CSZ20
CSZ 20/60 PLM-CSZ20/60 PLR-CSZ20/60
CSZ UD3EAW 25/60 PLM-CSZ25/60 PLR-CSZ25/60
SMF2E5A 15/56 PLM-SM15/56 PLR-SM15/56
SMF2E5A 60/90 PLM-SM60/90 PLR-SM60/90
SMF2E5A 106/160 PLM-SM106/160 PLR-SM106/160
SMF3E5B 15/56 PLM-SMF15/56 PLR-SMF15/56
SMF3E5B 60/90 PLM-SMF60/90 PLR-SMF60/90
SMF3E5B 106/160 PLM-SMF106/160 PLR-SMF106/160
SMM1E5A 15/56 PLM-SMM15/56 PLR-SMM15/56
SPE2E5 250 PLM-SPE250 PLR-SPE250
SPE2E5B 200/250 PLM-SPE200/250 PLR-SPE200/250
SPF1E5A/B 36/50 PLM-SPF36/50 PLR-SPF36/50
SPF1E5A/B 60/71 PLM-SPF60/71 PLR-SPF60/71
SPF1E5A/B 100/140 PLM-SPF100/140 PLR-SPF100/140
SPF3E 1014 PLM-PF1014 PLR-PF1014
SPF3E 3650 PLM-PF3650 PLR-PF3650
SPF3E 6071 PLM-PF6071 PLR-PF6071
SPN1E5A/B 100/140 PLM-PNB100/140 PLR-PNB100/140
SPN1E5A/B 36/50 PLM-PNB36/50 PLR-PNB36/50
KX6F 45/56 PLM-FDUM45/56 PLR-FDUM45/56
KX6F 71/90 PLM-FDUM71/90 PLR-FDUM71/90
KX6F 112/140 PLM-FDUM112/140 PLR-FDUM112/140
KXE6F 22/56 PLM-FDUME22/56 PLR-FDUME22/56
KXE6F 71/90 PLM-FDUME71/90 PLR-FDUME71/90
KXE6F 112/160 PLM-FDUME112/160 PLR-FDUME112/160
VF/VH 40/50 PLM-FDUMV40/50 PLR-FDUMV40/50
VF/VH 60/71 PLM-FDUMV60/71 PLR-FDUMV60/71
VF/VH 100/140 PLM-FDUMV100/140 PLR-FDUMV100/140
FDU VF1 71 PLM-FDU71 PLR-FDU71
FDU VF1/VF2 100 PLM-FDU100 PLR-FDU100
FDU VF 100/140 PLM-FDU100/140 PLR-FDU100/140
FDU VG 200/240 PLM-FDU200/240 PLR-FDU200/240
SRR ZMS 25/35 PLM-SRR25/35 PLR-SRR25/35
SRR ZMS 50/60 PLM-SRR50/60 PLR-SRR50/60
HUCI-7A 1080 PLM-HUCI1080 PLR-HUCI1080
HUCI-7A 1400 PLM-HUCI1400 PLR-HUCI1400
HUCI-7A 710 PLM-HUCI710 PLR-HUCI710
HUCU-ZAL 350 PLM-HUCU350 PLR-HUCU350
HUCU-ZAL 530 PLM-HUCU530 PLR-HUCU530
ID2XY 27/35M PLM-ID2XY27/35 PLR-ID2XY27/35
ID2XY 53M PLM-ID2XY53 PLR-ID2XY53
ID2XY 140/160M PLM-ID2XY140/160 PLR-ID2XY140/160
ID2XY 150M PLM-ID2XY150 PLR-ID2XY150
MPINH 15/25 CC2 PLM-MPINHC15/25 PLR-MPINHC15/25
MPINH 31/51 CC2 PLM-MPINHC31/51 PLR-MPINHC31/51
MARCA MODELLO CODICE MANDATA  CODICE RIPRESA
FCZI 200/250 PLM-FCZI200/250 PLR-FCZI200/250
FCZI 300/350 PLM-FCZI300/350 PLR-FCZI300/350
FCZI 400/550 PLM-FCZI400/550 PLR-FCZI400/550
FCZI 700/950 PLM-FCZI700/950 PLR-FCZI700/950
LCGD 350 PLM-LCG350 PLR-LCG350
LCGD 500 PLM-LCG500 PLR-LCG500
LCGD 700/850 PLM-LCG700/850 PLR-LCG700/850
LCGD 1000 PLM-LCG1000 PLR-LCG1000
LCGD 1200/1600 PLM-LCG1200/1600 PLR-LCG1200/1600
LCID 071/121 PLM-LCI071/121 PLR-LCI071/121
LCID 141/161 PLM-LCI141/161 PLR-LCI141/161
LCID 270 PLM-LCI270 PLR-LCI270
LCID 350/700 PLM-LCI350/500 PLR-LCI350/500
LCID 1400/1600 PLM-LCI1400/1600 PLR-LCI1400/1600
LCID 700/1200 PLM-LCI700/1200 PLR-LCI700/1200
MLG 250 PLM-MLG250 PLR-MLG250
MLG 350 PLM-MLG350 PLR-MLG350
MLG 500 PLM-MLG500 PLR-MLG500
VED 030/040 PLM-VED030/040 PLR-VED030/040
VED 130/140 PLM-VED130/140 PLR-VED130/140
VED 230/240 PLM-VED230/240 PLR-VED230/240
VED 330/340 PLM-VED330/340 PLR-VED330/340
VED 530/541 PLM-VED530/541 PLR-VED530/541
VED 730/741 PLM-VED730/741 PLR-VED730/741
68 Air Control Srl       le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso        AIR_20221001_ZD
69AIR_20221001_ZD     le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso       Air Control Srl
SCHEDA PLENUM CANALIZZATA
Cod. prodotto generico
PLM-CDZ
Plenum di mandata
Cod. prodotto generico
PLR-CDZ
Plenum di ripresa
SPETTABILE:
MARCA: MODELLO:
DATA:
C. ORDINE :
NOTE:
SPECIFICHE PLENUM
NUMERO ATTACCHI E DISPOSIZIONE
☐ ☐
indicare nei riquadri il diametro dei canotti
Cod. prodotto generico
PLM-C-CDZ
Plenum di mandata chiuso
Cod. prodotto generico
PLR-C-CDZ
Plenum di ripresa chiuso
☐ ☐
2.1  Plenum e accessori su misura